XucmatynnuHa Hatanba CtaHUC/1aBOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

45

46

47

48

49-2025

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Yo XucmatynnmHa H.C.

4YMNo XucmaTtynnamHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

4YNo XucmaTtynnmHa H.C.

4MNoO XncmaTtynnamHa H.C.

4YMNo XucmatynnmHa H.C.

4YMNo XucmaTtynnmHa H.C.

4o XucmatynnuHa H.C.

4YMno XucmaTtynnmHa H.C.

4o XucmatynnuHa H.C.

Yo XmncmaTtynnnHa H.C.

4o XucmaTtynnmHa H.C.

Yo XucmatynnunHa H.C.

Yo XuncmatynnmnHa H.C.

4YMNo XucmaTtynnamHa H.C.

4YMNO XucmaTtynnamHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

4YMNo XucmaTtynnmHa H.C.

4MNo XncmaTtynnmHa H.C.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

18.07.2025

06.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

26.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

CBepeHun

XncmaTtynnmHa Hatanbs CTaHMCnaBOBHa

007590

16.09.2011

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeIbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIf y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN
PEMOHT

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJsIbHbIN YHacToK

0OM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

LOM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3aTpaThl Ha
BOCCTAaHOBUTEJbHbI
peMOHT

OOM 1 3eMefibHbIN
y4acToK

3aTpaThl Ha
BOCCTAQHOBUTEJIbHBbIN
PEMOHT

[OM U 3eMeJibHbIN
yyacTokK

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



64

65

66

67

68

69

70

71

72

4Yno XucmatynnmHa H.C.

4o XucmatynnuHa H.C.

Yo XuncmaTtynnnHa H.C.

4o XucmaTtynnmHa H.C.

4o XuncmatynnmnHa H.C.

4o XmncmatynnmnHa H.C.

4YMNo XucmatynnamHa H.C.

4YMNoO XucmaTtynnamHa H.C.

4MNoO XncmaTtynnamHa H.C.

03.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

04.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

19.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

0OM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3aTpaThl Ha
BOCCTAaHOBUTESbHbI
peMOHT

OOM 1 3eMefibHbIN
y4acCToK

3aTpaThl Ha
BOCCTAQHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT

KOMHaTa

LlOM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Хисматуллина Наталья Станиславовна

