

Хисматуллина Наталья Станиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хисматуллина Наталья Станиславовна			
Номер в реестре членов РОО		007590			
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
45	ЧПО Хисматуллина Н.С.	03.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-2025	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.08.2025	затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Хисматуллина Н.С.	01.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Хисматуллина Н.С.	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Хисматуллина Н.С.	04.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Хисматуллина Н.С.	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.08.2025	затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.08.2025	затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Хисматуллина Н.С.	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Хисматуллина Н.С.	01.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

64	ЧПО Хисматуллина Н.С.	03.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Хисматуллина Н.С.	04.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.09.2025	затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Хисматуллина Н.С.	19.09.2025	затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Хисматуллина Н.С.	19.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости